Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

23 апреля 2018 г. № 102 -О

О проведении концертной программы, посвященной празднованию
369-годовщнны образования пожарной охраны России

«На страже покоя»

На основании плана воспитательных мероприятий на 2017-2018
учебный год структурного подразделения п. Луговской, в рамках
социального партнерства и развития творческого потенциала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести концертную программу, посвященную празднованию 369-
годовщины образования пожарной охраны России «На страже покоя» для
работников филиала «Центроспас -  Югория» п. Луговской в 12:00 часов 30
апреля 2018 года.

2. Ответственным за качественную подготовку мероприятия назначить
Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-организатора, Кошелеву
Марину Арисовну, Рясную Валерию Павловну, Кошелеву Анну
Александровну, педагогов дополнительного образования.

3. Ответственными за качественную подготовку творческих номеров
назначить Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога -  организатора,
Рясную Валерию Павловну, Кошелеву Марину Арисовну, педагогов
д оп о л мите л ьн о го образован и я .

4. Контроль за организацией и качеством проведения данного
мероприятия возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной
работе Кошелеву Марину Арисовну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор